
 

 

OKRESNÍ SOUD V UHERSKÉM HRADIŠTI 
Svatováclavská 568, 686 69 Uherské Hradiště 

telefon: 572 523 290, fax: 572 523 291, e-mail: podatelna@osoud.uhr.justice.cz, IDDS: znxabgr 
 
 

NAŠE ZNAČKA:  Nc 751/2000 
7P a Nc 362/2018 

Obec Veletiny VAŠE ZNAČKA:   

DNE:  18. února 2019 

 
účastník: Vladislav Štěrba, nar. 7. 5. 1948 
 

 
 
Ve věci výše jmenovaného ohledně prohlášení za mrtvého Vám zasíláme usnesení č.l. 121 
s tím, že Vás žádáme, abyste toto vyvěsili na svou úřední desku po dobu 3 měsíců  
(do 18. 5. 2019 včetně). 
 
 
Děkujeme. 
 
S pozdravem  

 
Mgr. Ludmila Chalupecká v. r. 
vyšší soudní úřednice 
 
 

Za správnost vyhotovení: 
Vladimíra Vrbová 



Nc 751/2000-121 
7 P a Nc 362/2018 

 

USNESENÍ 
 
Okresní soud v Uherském Hradišti rozhodl vyšší soudní úřednicí Mgr. Ludmilou 
Chalupeckou ve věci  
 
navrhovatelka:  Jarmila Haluzová, narozená 9. 2. 1950 
   bytem Vlčnovská 1760, 688 01 Uherský Brod 
   zastoupená advokátkou Mgr. Janou Opletalovou, 
   se sídlem Masarykovo nám. 72, 688 01 Uherský Brod 
 
pohřešovaný:  Vladislav Štěrba, narozený 7. 5. 1948 
   naposledy bytem Veletiny 105, 687 33 Veletiny 
   zastoupený opatrovníkem  JUDr. Annou Kapsovou, advokátkou 
   Hošťáky 832, Nivnice 
 
v řízení o prohlášení člověka za nezvěstného 

 
takto: 

Soud vydává tuto vyhlášku: 
 

I.  Soud vyzývá pohřešovaného Vladislava Štěrbu, narozeného 7. 5. 1948, naposledy 
bytem Veletiny 105, 687 33 Veletiny, aby se soudu přihlásil a každého, kdo zná 
okolnosti, z nichž lze zjistit současný pobyt pohřešovaného Vladislava Štěrby, nebo 
které by k takovému zjištění mohly vést, aby o pohřešovaném předal soudu 
relevantní zprávu, a to ve lhůtě tří měsíců od uveřejnění této vyhlášky, tj. nejpozději 
do 18. května 2019, a to k Okresnímu soudu v Uherském Hradišti ke spisové 
značce Nc 751/2000, 7 P a Nc 362/2018 nebo ustanovenému procesnímu 
opatrovníkovi JUDr. Anně Kapsové, advokátce.  

 
II.  Známé okolnosti případu: 
 Pan Vladislav Štěrba, narozený 7. 5. 1948 odešel v říjnu 1984 z místa svého bydliště 

Veletiny 105 bez zanechání jakékoliv zprávy a již se nevrátil. Ode dne zmizení až 
dosud nepodal o sobě pohřešovaný žádnou zprávu a nikdo z okruhu příbuzných či 
známých pohřešovaného nemá o něm žádné informace.   

 
III. Po uplynutí lhůty uvedené v prvním výroku soud rozhodne usnesením                                            

o prohlášení Vladislava Štěrby, narozeného 7. 5. 1948, za nezvěstného. 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
Proti tomuto usnesení lze podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného 
vyhotovení k Okresnímu soudu v Uherském Hradišti.  
 
Uherské Hradiště 18. února 2019 
 
Mgr. Ludmila Chalupecká v.r. 
vyšší soudní úřednice   

 

Za správnost vyhotovení: Vladimíra Vrbová 


